
Rönesansın İzinde Büyük İtalya -
Kurban Bayramı Özel

Ljubljana – Venedik – Milano – Floransa – Roma – Napoli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:55 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Ljubljana Havalimanı
09:50 - İstanbul - Napoli havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Ljubljana, Venedik, Milano, Floransa, Roma, Napoli 

PROGRAM

Rönesansın İzinde Büyük İtalya - Kurban Bayramı Özel

 



1 Gün: İstanbul - Ljubljana – Venedik 

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
saat 03:40’da buluşma. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK 1061 sayılı uçuşu ile
saat 06:55’de Ljubljana’ya hareket. Yerel saat ile 08:05’de şehre varış. Varışımıza istinaden panoramik şehir
turumuz başlıyor. Şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında Ljubljana Nehri, Parlamento binası, Ljubljana
Üniversitesi, Eskimeydan ve St.Nicholas Katedrali bulunmaktadır. Turumuz sonrası Venedik’e hareket.
Tronchetto meydanına varışın ardından kısa vapur yolculuğu ile San Marco Meydanı’na varış ve panoramik şehir
turu. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkumların ceza evine girmeden önce son bir kez
Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve
Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Murano-Burano Adaları turuna
katılabilirler.  (35 EUR) Cam işleme sanatında ustalığını koruyan Murano adasında, cam işleme tekniklerini
gördükten sonra, dantel işlemeleri ve rengârenk evleriyle ün yapmış olan, küçük bir balıkçı kasabası olan Renkli
Kolye Adası olarak da anılan Burano adasını ziyaret ediyoruz. Turumuz sonrası San Marko meydanına dönüş ve
serbest zaman. Ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde



2 Gün: Venedik – Milano 

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Milano’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Verona-Garda Gölü turuna katılma imkânı. (60 EUR) Turumuzda tarihteki en
büyük aşk hikayesine konu olmuş Romeo & Juliet’in evi, Verona Arena’sı ve benzersiz mimarisiyle Scaligero
Köprüsü görülecek yerler arasındadır. Daha sonra özel otobüsümüzle İtalya'nın en büyük gölü olan Garda
Gölü'ne doğru hareket edeceğiz. Kuzey İtalya'daki göller bölgesinin en gözde örneklerinden biri olan Garda
Gölü, doğal güzellikleri ve termal sularıyla ünlüdür. Turumuz sonrası Milano’ya hareket. Varışımızı ardından
panoramik Milano şehir turumuz başlıyor. Turumuzda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük
2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan
Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Milano – Floransa 

Sabah kahvaltısının ardından Floransa’ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben panoramik Floransa şehir turu.
Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte Vecchio köprüsü, Medici Aile’sinin
Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio, Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine
ev 
sahipliği yapan Piazza Della Signoria, İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore
Duomo’su ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Montecatini’deki otelimize
transfer. Geceleme otelinizde



4 Gün: Floransa

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan
Toscana turuna katılabilirler. (95 EUR) Turumuzun ilk durağı olan Pisa’da İtalya’nın simgesi haline gelen eğik
Pisa Kulesi ve hemen yanında bulunan Miracoli Meydanı görüldükten sonra San Gimignano’ya yola çıkıyoruz.
Kendinizi Orta Çağ’da hissedecek olduğunuz San Gimignano’da,12. ve 13. yüzyıllarda rakip soylu aileler
tarafından inşa edilen 13 kuleyi ve Cisterno Meydanı’nı göreceğiz. Turumuz sonrası Siena’ya hareket ediyoruz.
Mahalle kültürünün baskın bir şekilde görüldüğü Siena’da toplamda 17 mahalle bulunmaktadır. Mahallelerin
katılımıyla gerçekleştirilen Palio at yarışlarının yapıldığı Campo Meydanı, yapımı yarım kalan Siena Duomo’su ve
şehrin dar sokakları Siena şehir turumuzda görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde



5 Gün: Floransa - Roma

Sabah kahvaltımızın ardından Roma’ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Orvieto turu. (35 EUR) İtalya’nın sanat ve genel tarihinde önemli bir yer edinen ve
olağanüstü doğal güzelliklere sahip olan Orvieto’da antik kent merkezinin ve Orvieto Duomo’sunun görülmesi
ve serbest zaman. Ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Outlet
ve Göller Bölgesi (Castel Gandolfo-Nemi) & Vatikan turuna katılabilirler (60 EUR). Papaların yaz
dönemlerinde yaşadığı doğal güzelliklerin olduğu bölge ve sürekli yaşamak isteyeceğiniz, dağ çileği ile ünlü
Nemi gezildikten sonra İtalya'nın en ünlü outlet bölgesinde serbest zaman. Ardından Hristiyanlık’ın merkezi
olarak kabul edilen San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme
otelimizde



6 Gün: Roma

Sabah otelde alınacak kahvaltımızın ardından panoramik Roma şehir turu için hareket. Şehir turumuzda Cem
Sultan’ın hapsedildiği Castel SantAngelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio
Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar
Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri, “Bütün Tanrıların Tapınağı” anlamına gelen Pantheon
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz akşam Roma gece
turuna (30 EUR) veya yemekli Roma gece turuna (65 EUR) katılabilirler. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.



7 Gün: Roma - Napoli

Sabah kahvaltısının Napoli’ye hareket. Napoli’ye varışımızı takiben panoramik şehir turu. Turumuzda Napoli'nin
merkezi meydanı olan Plebiscito Meydanı, 17. yüzyılda inşa edilmiş Kraliyet Sarayı, Castel Nuovo (Yeni Kale),
Roma'daki San Pietro Meydanı ve Pantheon'dan esinlenerek yapılmış San Francesco di Paola Bazilikası,
mağazaların bulunduğu I. Umberto Galerisi, 1737 yılında inşa edilen ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde
yer alan San Carlo Tiyatrosu ve Napoli Limanı gibi önemli noktaları göreceğiz. Panoramik şehir turumuz sonrası
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Pompei Antik Kenti turuna (45 EUR) katılma imkânı. Pompei şehri
M.S. 79 yılında Vezüv Yanardağı'nın patlaması sonucu 18. yüzyıla kadar 7 metre toprağın altında kalmıştır. Bu
tarihten sonra yapılan kazılar sayesinde gün yüzüne çıkan evleri, sarayları ve taşlaşmış insanları görme fırsatı
bulacağız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelinizde.



8 Gün: Napoli – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Napoli Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1454 sayılı tarifeli seferi ile saat 09:50’de
İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 13.05’de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz!

Avantajlı Ekstra Tur Paketi:
Murano-Burano Adaları Turu (35 EUR) 

Verona-Garda Gölü Turu (60 EUR)
Toscana Turu (95 EUR)
Orvieto Turu (35 EUR)

Outlet ve Göller Bölgesi Turu (60 EUR)
Roma Gece Turu (30 EUR)

Pompei Antik Kenti Turu (45 EUR)

Toplam 360 Euro Yerine 310 EURO!!!

Ekstra Tur Avantajları:  
• 0-2 yaş ücretsiz

• 02-12 yaş %50 indirimlidir. (İndirim miktarı avantajlı tur fiyatı üzerinden kullanılmamaktadır normal fiyatı
üzerinden hesaplanmaktadır)

• Tur esnasında kredi kartı ile ödeme imkânı.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Havayolları tarifeli seferi ile IST- LJU / FCO- IST parkurunda uçak biletleri,
► Havalimanı vergileri,

► 3* ve 4* otellerde 7 gece kahvaltı dahil konaklama,
► Programda belirtilen panoramik şehir turları

► Havalimanı -otel- havalimanı transferleri,
► Tüm şehirlerarası transferler, 

► Türkçe rehberlik hizmetler

►  Yurtdışı çıkış harcı bedeli
►  Vaporetto Ücreti

►  Vize Bedeli 
►  Otel Vergileri

►  Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri
►  Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar,

►  Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır)

Genel Bilgiler

⦁ Outgoing Tour, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
⦁ Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur

fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
⦁ Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
⦁ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ ler den fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Yurtdışıtatilim tarafından bilgi verilecektir.
⦁ Yurtdışıtatilim, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı

tutar.
⦁ T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli

pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu
sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize

reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize
hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden

itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Yurtdışıtatilim sorumlu değildir, sorumluluk

yolcuya aittir.
⦁ T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;

pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den



havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
⦁ Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport

yeterlidir.
⦁ Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi

vardır. Bu durumdan Yurtdışıtatilim sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
⦁ -Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

⦁ -18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.
⦁ Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Yurtdışıtatilim sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
⦁ Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli

olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
⦁ 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve

coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
⦁ Ekstra Turların gün içerisindeki zamanlamaları içerik değişmemek kaydıyla gidilecek yerlerin açılış kapanış ve

rezervasyon saatine göre değişiklik gösterebilir



https://yurtdisitatilim.com/ronesansin-izinde-buyuk-italya-kurban-bayrami-ozel-726
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 15-05-2024 13:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ronesansin-izinde-buyuk-italya-kurban-bayrami-ozel-726

